TVIRTINU:
LIK direktor¢ L.Girdauskiené

LIETUVOS IZINERIJOS KOLEGIJA
APLINKOS INZINERIJOS FAKULTETAS

Zemétvarkos studijy programos

I kurso rudens semestro (1) iStestiniy studiju tvarkarastis 2024/2025 m.m.

2024 09 09 - 09 15

2024 09 16 - 09 22 2024 09 23- 09 29

2024 09 30 - 10 06

8.00-8.45

8.55-9.40

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

Ivadas i specialybe
411 aud.

Ivadas | specialybe

Piety pertrauka

12.35-13.20

Piety pertrauka

13.30-14.15

14.25-15.10

PIRMADIENIS

Informacinés technologijos

Informacinés technologijos

15.20-16.05
16.15-17.00 203 aud.
17.10-17.55 Pertrauka
18.05-18.50 Profesiné uzsienio kalba
19.00-19.45 314 aud. Profesiné uzZsienio kalba
19.55-20.40
8.00-8.45 [
8.55-9.40
9:50-10.35 Topografija Topografija Ivadas j specialybe
10.45-11.30
411 aud.

11.40-12.25

12.35-13.20

Piety pertrauka

13.30-14.15

14.25-15.10

ANTRADIENIS

15.20-16.05

16.15-17.00

17.10-17.55

18.05-18.50

Kompiuteriné grafika
409 aud.

Kompiuteriné grafika

8.00-8.45

8.55-9.40

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

Topografija
411 aud.

Ivadas i specialybe

12.35-13.20

Piety pertrauka

13.30-14.15

TRECIADIENIS

14.25-15.10

15.20-16.05

16.15-17.00

Topografija
411 aud.

Profesiné uzsienio kalba

8.00-8.45

8.55-9.40

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

Topografija
411 aud.

Topografija

12.35-13.20

Piety pertrauka

13.30-14.15

14.25-15.10

KETVIRTADIENIS

15.20-16.05

16.15-17.00

Topografija
411 aud.

Topografija

8.00-8.45

8.55-9.40

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

Topografija
411 aud.

Topografija

Piety pertrauka

12.35-13.20

Piety pertrauka

13.30-14.15

14.25-15.10

Informacinés technologijos
203 aud.

Informacinés technologijos

PENKTADIENIS

15.20-16.05

16.15-17.00

17.10-17.55

18.05-18.50

Profesiné uzsienio kalba
314 aud.

Profesiné uzZsienio kalba

8.00-8.45

8.55-9.40

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

Profesiné uZsienio kalba

Profesiné uzZsienio kalba

12.35-13.20

Piety pertrauka

Piety pertrauka

13.30-14.15

SESTADIENIS

14.25-15.10

15.20-16.05

16.15-17.00
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17.10-17.55

Informacinés technologijos

Informacinés technologijos

p.s. tvarkarastis gali keistis




